
Trubka ohebná FFKU-EM-F-UV Ø40 černá 750N

» Instalační materiál » Úložný materiál a příslušenství » Trubky ochranné » Trubky plastové » Ohebné - flexibilní

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

1.6.2025 09:43
1/1

Kód produktu 31709 
EAN 4013960302462 

Středně odolná plastová trubka, ohebná, černá

Dostupnost na hlavním skladě: 26,00 m

Popis
Středně odolná plastová ohebná trubka s vysoce
kluznou vnitřní vrstvou z modifikovaného PVC, která
brání šíření plamene, v černé barvě. Tato plastová
ohebná trubka se používá pro instalaci venku, do
betonu, do dutých stěn a do půdy. Hlavními výhodami
jsou střední pevnost v tlaku a vysoce kluzná vnitřní
vrstva, která umožňuje bezproblémové protahování
kabelů a vodičů delšími úseky. Odolnost proti UV záření
až 10 let.


